



Częstochowa, dn. 18.02.2020 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA

ŚRODKÓW DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI, AKCESORIÓW DO SPRZĄTANIA

ORAZ SPRZĘTU KUCHENNEGO

Znak sprawy: **DEZ.26.012.2020**

L.dz. 564/20

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: dot. Części Nr 7.

Otóż od 2021 roku wchodzi zakaz sprzedaży opakowań styropianowych i plastikowych. W specyfikacji jest termin dostaw przez okres 24 miesięcy czyli do roku 2022r. W tym momencie nie jest możliwe dostarczanie ww. opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia w Części Nr 7 z 24 m-cy na 12 m-cy. W konsekwencji – zmienia się treść: p. 4 Formularza Oferty - „4. Przyjmuje/-my* termin wykonania zamówienia: Część Nr **1, 2, 3, 7 - 24 m-ce** od daty zawarcia umowy, Część Nr **4, 5, 6 - 6 m-cy** od daty zawarcia umowy”.

Punkt 4. Formularza Oferty otrzymuje brzmienie:

4. Przyjmuje/-my* termin wykonania zamówienia: Część Nr 1, 2, 3 - 24 m-ce od daty zawarcia umowy; Część Nr **4, 5, 6 - 6 m-cy** od daty zawarcia umowy; Część Nr **7 - 12 m-cy** od daty zawarcia umowy.

Zmiana zostanie również wprowadzona do umowy zawieranej w Części Nr 7 z wybranym do realizacji zamówienia Wykonawcą.

Wraz z niniejszymi Wyjaśnieniami zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego aktualna - właściwa do złożenia oferty - wersja edytowalna SIWZ, z naniesioną zmianą do punktu nr 4 Formularza Oferty.

Pytanie 2: dot. Części Nr 5.

Czy Zamawiający dopuści maszynę do mięsa o wydajności 500 kg/h ponieważ wyspecyfikowany wilk do mięsa przy mocy powyżej 1,5 kW posiada wydajność 500 kg/h, natomiast przy mocy 1,1 kW posiada wydajność 300 kg/h.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie w składanych ofertach udzielonych wyjaśnień treści SIWZ, zgodnie z zapisami art. 12a ustawy PZP.

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **26.02.2019 r.**, godz. **09.00**, termin otwarcia ofert: **26.02.2019 r.**, godz. **09.30**.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Wraz z wyjaśnieniami zostaje załączona aktualna do złożenia oferty wersja edytowalna SIWZ, z naniesionymi w Formularzu oferty zmianami jw. Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

~~Dyrektor~~
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny
w Częstochowie

~~Zbigniew Bajkowski~~

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej

Specjalista

Kierownik
Działu Żywności

Jolanta Mościńska

mgr Małgorzata Stolarska

Pod względem formalno-prawnym

RADCA PRAWNY
Maria Tomas